ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

                                 2020 года                                                               №        -НПА

О внесении изменений в решение

Должанского районного Совета народных
депутатов от 12.12.2019 года № 297-НПА

«О бюджете Должанского района

Орловской области на 2020 год и на

плановый период 2021 и 2022 годов»

            На основании статей 184.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Положения «О бюджетном процессе в Должанском районе Орловской

области», уведомления Департамента финансов Орловской области

«Уведомления по расчетам между бюджетами»,

           районный Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Должанского районного Совета народных

депутатов от 12 декабря 2019 года № 297-НПА «О бюджете Должанского района

Орловской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

         1.1. Пункты 1 - 2  статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Общий объем доходов бюджета Должанского района Орловской

области  на 2020 год –  в сумме 274807,86 тыс. рублей., на 2021 год в сумме

146973,1 тыс. руб.

2.  Общий объем расходов бюджета Должанского района на 2020 года – в

сумме 310736,6 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 151419,7»

         1.2. Приложения 7 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 1 к настоящему решению.

         1.3. Приложения 8 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 2 к настоящему решению.

          1.4. Приложения 9 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 3 к настоящему решению.

          1.5. Приложения 10 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 4 к настоящему решению.

         1.6. Приложения 11 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 5 к настоящему решению.

         1.7. Приложение 16 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 6 к настоящему решению.

         1.8. Приложение 17 изложить в новой редакции в соответствии с
приложением 7 к настоящему решению.

            2. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Глава района                                                                                           В. М. Марахин

Справка (дополнительно)

Об изменении распределения средств местного  бюджета для рассмотрения на заседании районного

Совета народных депутатов  30сентября 2020 года.

                                                                                                                                                      ( тыс. руб.)

№

п/

п

Содержание РЗ ПР Целевая

статья

Вид

расхо

дов

Изменен

ия

2020 г

Изменен

ия

2021 г

Изменен

ия

2022 г

1 Аппарат  отдела образования  (стипендии одаренным

детям)

07 09 0240180420  340 +57,0

2  Деятельность общеобразовательных учреждений

(питание)

07 02 0220482410 611 -91,4

3 Аппарат  отдела образования (оплата труда) 07 09 570800080030 121 +34,4

 Итого     0 0 0

Начальник  финансового отдела                                                          И. П. Чеботкова

Справка (дополнительно)

Об изменении распределения средств областного  бюджета для рассмотрения на заседании

районного Совета народных депутатов  30 сентября 2020 года.

                                                                                                                                                      ( тыс. руб.)

№

п/

п

Содержание РЗ ПР Целевая

статья

Вид

расхо

дов

Изменен

ия

2020 г

Изменен

ия

2021 г

Изменен

ия

2022 г

1 Деятельность общеобразовательных учреждений

(питание)

07 02 0220472410

611 -91,4

2 Деятельность общеобразовательных учреждений

(книжный фонд)

07 02 0220171570 611  -1193,7

3

 ИТОГО     -91,4 -1193,7

Начальник     финансового отдела                                                                       И. П. Чеботкова